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 On kysymys aluesuunnitteluhankkeesta 

 Nurmekseen on suunniteltu rakentaa biohiiltämö, joka tarvitsee paikat sekä  keskikokoinen tuotantolaitokselle 2013 
että puupolttoainetehtaalle 2014 

 Kaupungin tekemän strategisen päätöksen mukaan tällainen alue voidaan järjestää Nurmeksen Känkkäälästä.  

 Samassa yhteydessä päätös, suunnitellaan alue sellaiseksi että sinne voi sijoittua myös muita toimialan yrityksiä 

 Tällöin hyötyjä mahdollista saada jos alueelta 

◦ toimialan yritykset voidaan sijoittaa maantieteellisesti rajatulle alueelle, jonka sisällä voidaan optimoida yritysten 
väliset materiaalivirrat ja energian tehokas käyttö sekä muu toiminnallinen ja hallinnollinen yhteistyö.  

◦ alueelle on hyvä raaka-aineen saatavuus 

◦ alueelta on hyvät logistiset yhteydet  

◦ alueen infrastruktuuri voidaan suunnitella ja rakentaa vastaamaan toimialan erityistarpeita  

◦ alueen yrityksille voidaan tehdä yhteinen ympäristöjärjestelmä 

◦ alueella sijaitsevat yritykset voivat yhdessä verkostoitua toimialan innovaatioverkostoihin ja elinkeinojen 
kehittämistoimijoihin   

◦ alueen yritykset voivat yhteistyössä järjestää erilaisia tukitoimintoja  

◦ alueen yritykset voivat kehittää asiakkaille myytäviä kokonaisratkaisuja  

◦ alueen yrityksen voivat verkostoitua vastaamaan kansainvälisen kaupan mahdollisuuksiin 

 Tämä aluesuunnittelulle tarvittava tietojen, mallien ja osaamisen hankinta  & suunnittelutyö (laskelmat, piirustukset, 
kuvaukset ) & potentiaalisten yritysten houkuttelu tehdään ”Grow Green Nurmes!” –hankkeella 

 Hankkeessa syntyy ”Vihreän teollisuusalueen mallisuunnitelma” jota hyödynnetään Känkkäälän aluetta 
jatkosuunnittelussa 

 Työn toteutuksesta vastaa määräaikaisesti ajalle 1.3.2013 – 28.2.2014 palkattava projektipäällikkö. Lisäksi 
suunnittelutyötä toteutetaan asiantuntijapalvelujen kautta. Hankkeen kustannusarvio on 99.268 € ja sille haetaan 
tukea 70 % (69.488 €) Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta, Itä-Suomen EAKR toimenpideohjelman 2007 – 2013 
toimintalinjalta 3 (Alueiden saavutettavuuden ja toimintaympäristön parantaminen). Hankkeen omarahoituksesta (30 
%, 29.780 €) vastaa Nurmeksen kaupunki. 

 Käsittely Nurmeksen kaupunginhallitus 4.3., maakuntahallitus  25.3. 


